2018年10月18日 星期四
编辑：高 杰 7本版信箱：lhrb001@163.com 时 事

遗失声明公告 漯房产公（2018第034号）

根据漯河市源汇区人民法院（2017）豫1102

执799号之四协助执行通知书、漯河市源汇区人

民法院（2017）豫 1102 执 799 号之四执行裁定

书，现将2016012215号房屋他项权证声明作废。

漯河市房产交易处

2018年10月18日

公告 漯不动产登公（2018）第747期

土地使用者：张山河，土地证号：郾国用
（2004）第000285号，坐落：城关镇桐刘颖河路南，
用途：城镇单一住宅用地，使用权类型：出让，面
积：400平方米，因土地证丢失，声明作废。有异议
者请自公告发布之日起 15 个工作日内将书面材
料送达漯河市不动产登记中心，逾期我中心将依
据申请人申请，补发新证 。

漯河市不动产登记中心 2018年10月18日

公告 漯不动产登公（2018）第745期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明
挂失。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内将书面
材料送达我中心，逾期我中心将根据申请人申请，注销原证，
补发不动产权证。

权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
刘志群 东京路 2016004530 143.99

漯河市不动产登记中心 2018年10月18日

公 告
为深入推广政府和社会资本合作（PPP）模式，提高

PPP项目规范化管理水平，现面向社会公开征集PPP项
目评审专家（涉及政策、法律、财务、行业、咨询等5类，要
求中级及以上职称）。详情请登录漯河市财政局官网
http://www.lhczj.gov.cn进行查阅报名。

联系人：邓华松 林琰皓
联系电话：0395-3133016

漯河市财政局政府和社会资本合作管理中心
2018年10月17日

公告 漯不动产登公（2018）第748期

土地使用者：靳秀枝，土地证号：2003003688，坐落：湘
江路罐头厂7号家属楼507室，用途：城镇住宅用地，使用
权类型：划拨，面积：17.57平方米，因土地证丢失，声明作
废。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内将书面
材料送达漯河市不动产登记中心，逾期我中心将依据申请
人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心 2018年10月18日

2018年10月7日上午，在市区丁湾桥北
200 米处的河里发现一具男尸，尸长 175 厘
米，体态中等，瘦长脸，花白头发，约60岁，

上穿深色外套，下穿深色裤子、黑色皮鞋。该男尸所穿均为新
衣服，随身无物品，如有知情者请与漯河市公安局顺河街警务
队联系。

联系人：董警官 13513857199 杨警官 13938035687
漯河市公安局顺河分局顺河街警务队

2018年10月18日

债权转让公告
范晓娜（身份证号：411121******7022）自愿将位于万

美时代3号楼9楼、价值37.5万元的房产债权转让给白金刚
（身份证号：412722******1551）。

特此公告
范晓娜 白金刚
2018年10月18日

权利人：漯河
市德隆房地产开

发有限责任公司，宗地坐落：市德隆公司大新街5号楼201室，
用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：82.61平方米。根据河
南省漯河市源汇区人民法院协助执行通知书（2017）豫1102执
578 号之二和河南省漯河市源汇区人民法院执行裁定书
（2017）豫1102执578号之二，将以上分割证办理转移登记，因
被执行人不配合提供以上权证，现公告作废。

漯河市不动产登记中心 2018年10月18日

根据工作需
要，漯河市政府采
购中心受托，对漯
河日报社媒体大

数据应用平台项目进行竞争性磋商采购，欢迎符合本次
项目要求的供应商参加磋商，现将有关事宜公告如下。

一、项目名称：漯河日报社媒体大数据应用平台项目。
二、采购需求：媒体大数据应用平台（详细采购需

求见磋商文件）。
三、本项目采购预算：本项目采购预算：人民币43

万元整。供应商最终报价超过采购预算的为无效报
价，其磋商响应无效。

四、对供应商的资质要求：1.必须具备《政府采购
法》第二十二条规定的条件。2.供应商必须是中华人民
共和国境内注册，处于正常经营状态且具有相应的经
营范围的供应商。磋商时须提供有效营业执照或其他
组织（登记）证书原件和复印件。3.如法定代表人（负责
人）参加竞争性磋商，磋商时请提交法定代表人（负责
人）身份证原件和复印件；如委托代理人参加竞争性磋
商，磋商时请提交法定代表人（负责人）委托授权书原
件、被授权人身份证原件和复印件。4.本项目谢绝联合
体参与，供应商应为独立供应商。

五、报名及磋商文件获取信息：1.凡有意参加本项
目的供应商须在漯河市公共资源交易信息网（www.lhjs.
cn）完成企业注册和CA 数字证书认证办理。于2018年
10月18日8时至10月24日18时，在漯河市政府采购电子
交易系统下载磋商文件，方可参加竞争性磋商。凡未按

本公告规定下载磋商文件的，磋商响应无效。2．企业注
册和CA数字证书认证办理请参考漯河市公共资源交易
信息网下载中心的相关说明。3.技术服务电话：李耀辉
15639180566 徐 凯 利 18003713782 侯 泽
15215725182。说明：本次招标实行资质后审，通过报名
不视为通过资质审查，资质审查工作在磋商开始时进行。

六、磋商时间（递交响应文件截止时间）：2018年
10月29日（星期一）上午9:00。递交响应文件截止时
间后送达的响应文件将被拒收。磋商地点（响应文件
接收地点）：漯河市公共资源交易中心（漯河市郾城区
嫩江路工商联大厦九楼）。

七：响应文件递交截止时间：2018年10月29日上
午9:00。响应文件递交地点：漯河市公共资源交易中
心（漯河市郾城区嫩江路工商联大厦九楼）。

八、采购人：漯河日报社
采购人地址：漯河市淞江新区新闻大厦
采购人联系人及电话：孟祥民 13603950577
集中采购机构：漯河市政府采购中心
采购机构地址：漯河市黄山路25号
采购机构联系人：胡先生 张先生
联系电话：0395-3186516
九、本磋商公告同时在河南省政府采购网、漯河

市政府网、漯河市政府采购网、漯河市公共资源交易
信息网上发布。

十、监督电话：漯河市财政局 0395-3150223
十一、其他：本项目采购中心不收取任何费用。

漯河市政府采购中心 2018年10月17日

●编号为 L411372547，姓名为
姜雨辰，出生日期为 2011 年 11
月6日的出生医学证明丢失，声
明作废。
●郭林生豫 L5N957 丢失在中
国太平洋财产保险股份有限公
司漯河中心支公司投保的交强
险 标 志 （ 保 单 号 ：
AZHZZ76CTP18B023027F，标
志流水号：QJAZ1807572197），
声明作废。
●河南宏途食品有限公司开户
许 可 证 正 本（ 核 准 号 ：
J5040003258301）丢失，声明作
废。
●郾城区孟南锐控五金交电商
行 营 业 执 照 正 本（注 册 号 ：
411103610080621）丢失，声明作
废。

启事 公告 漯不动产登公（2018）第746期

竞争性磋商公告
磋商编号：漯采磋商采购-2018-90号

据新华社北京 10 月 17 日电 （记者
孙奕）国家主席习近平17日在人民大会堂
会见俄罗斯总统办公厅主任瓦伊诺。

习近平请瓦伊诺转达对普京总统的亲
切问候和良好祝愿。习近平指出，上个月
我出席第四届东方经济论坛期间，同普京
总统进行了很好的会晤。我同普京总统保
持着密切交往，对中俄全面战略协作伙伴
关系深入发展发挥了很好的引领作用。中
俄关系正处于历史最好时期。在当前世界
形势下，中俄双方要倍加珍视两国成熟、

牢固的伙伴关系，毫不动摇地深化各领域
合作。双方要抓紧落实我同普京总统达成
的共识，深入推进两国在能源、创新等领
域合作，加快“一带一路”建设同欧亚经
济联盟的对接合作。要更加密切在国际事
务中的沟通协调。双方要设计好、筹划好
下阶段两国高层交往，推动新时代中俄关
系不断迈上新台阶。

习近平指出，中共中央办公厅同俄罗
斯总统办公厅合作机制是我们双边交往的
独特渠道，十分重要，也体现着中俄关系

的特殊性和重要性。我支持双方继续运行
好这个机制。两个办公厅要共同努力，落
实好两国元首达成的合作共识，更好为两
国关系发展大局服务。

瓦伊诺首先转达了普京总统对习近平
主席的友好问候和最良好祝愿。瓦伊诺表
示，普京总统高度评价同习近平主席在第
四届东方经济论坛期间的深入会谈，并期
待着同习主席再次会晤。同中国的战略合
作，是俄罗斯对外关系不折不扣的优先方
向。俄中关系正处于历史最好水平，两国

合作堪称当今世界国际关系的典范。俄方
高兴地看到，两国元首保持着频繁交往，
两国政府部门开展了积极合作，两国人民
的传统友谊也为双边关系不断向前发展提
供了根本保障。俄罗斯总统办公厅同中共
中央办公厅合作机制这一独一无二的合作
模式，是俄中合作不可或缺的重要组成部
分。俄方愿进一步加强两办合作，切实落
实好两国元首共识，为俄中全面战略协作
伙伴关系发展作出新的贡献。

丁薛祥参加会见。

习近平会见俄罗斯总统办公厅主任
■新华社评论员
有一种抹黑叫颠倒是非，有一种诋

毁叫倒打一耙。
美国领导人在演讲中对中国展开

“系统性抹黑”，给中国外交乱贴“扩张
主义”标签，诬称中国“铸犁为剑”、利
用“债务陷阱”扩大影响力，种种荒唐
之言，充满傲慢与虚伪。

当今世界，谁是和平发展的推动
者，谁是导致动荡不安的麻烦制造者？
谁是国际秩序的维护者，谁是国际规则
的破坏者？谁主张“天下为公”，谁认定

“天下为我”？谁得道多助，谁失道寡
助？事实是最有力的证明。

纵观历史，中华民族历来是爱好和
平的民族，以和为贵、兼善天下的理念
一脉相承。中国不认同“国强必霸论”，
中国人的血脉中没有称王称霸、穷兵黩
武的基因。新中国成立近 70 年来，和
平、发展、合作、共赢是中国外交一以
贯之的主题，中国的外交辞典中没有

“扩张”二字。进入新时代，中国继续坚
定不移走和平发展道路，奉行互利共赢
的开放战略，积极推动构建人类命运共
同体。中国为人类和平与发展作出的扎
实努力和积极贡献，国际社会看在眼
里，公道自在人心。

与一些人炮制的“中国威胁论”相
反，中国是联合国维和行动第二大出资
国和联合国安理会常任理事国中派遣维
和军事人员最多的国家，中国参与朝
核、伊朗核、缅甸、阿富汗、叙利亚、
南苏丹等问题解决进程，发挥了不可替
代的建设性作用。与一些人诬称的“扩
张主义”相反，中国同绝大多数陆上邻
国和平解决了边界问题，主张通过和
平方式解决争端，使一度风高浪急的
南海局势趋于稳定。与一些人热炒的

“债务陷阱”相反，合作共赢的“一带
一路”建设造福各国、惠及人民，130
多个国家和国际组织与中国携手共襄
盛举。在 2018 年中非合作论坛北京峰
会期间，不少非洲国家领导人更是主
动驳斥“掠夺资源”“债务陷阱”等抹
黑中方的论调。

反观作为世界头号强国的美国，长
期以“国际社会代言人”自居，标榜“维护世界和平与安全”，究
竟给世界带来了什么呢？

仗着强大的军事实力，美国发动一系列对外战争，可谓“动
武成瘾”。美国还“制裁成瘾”，一言不合就制裁。美国近年来还
增添了新毛病——“退群成瘾”，在不到两年时间里接连退出气候
变化《巴黎协定》、联合国教科文组织、伊核协定……

美国从自己利益出发，对国际规则合则用，不合则弃。规则
不利自己就修改规则，修改还不合意就废弃规则。其种种背信弃
义、蛮横无理的做法令世人侧目。再多冠冕堂皇的理由，也掩饰
不了美国为长期维护其政治、经济和军事霸权的一己之私。

试看在当今世界的不少地区，政治动荡、恐怖主义、难民潮
等种种困境和挑战，哪一样不应该记上美国的“功劳”？

中国先贤有言：人无信不立，业无信不兴，国无信则衰。信
誉崩塌，道义破产，还有什么资格对别人说三道四？

中国和美国是世界前两大经济体，又都是联合国安理会常任
理事国，两国交恶不利于世界的和平、稳定和繁荣。“合作共赢是
中美关系发展的唯一正确选择。中美两国携手合作，可以产生一
加一大于二的力量。”在中美关系的重要关口鉴往知来，我们更加
体会到这句话的深远意义。美国与中国相向而行、携手共进，中
美关系才能迈过沟坎、穿越风雨，通向更好的未来，为世界和平
与发展开辟光明前景。 新华社北京10月17日电

谁
得
道
多
助
，谁
失
道
寡
助
？

■新华社记者 于文静 侯雪静
国务院扶贫办17日宣布，陕西延长县

等 85 个贫困县 （市、区） 达到脱贫标准、
摘掉了贫困帽。这是我国打响脱贫攻坚战
以来第四批宣布脱贫摘帽的贫困县，也是
数量最多的一批。至此，我国中西部20个
省区市 2017 年申请退出的 125 个贫困县，
全部摘掉了贫困帽。

这些贫困县是如何实现脱贫摘帽的？
脱贫县退出有何新特点？未来脱贫攻坚战
的硬骨头是什么？

评估：尊重实际，组织第
三方机构专项检查

2017 年，中西部 20 个省份原计划 161
个贫困县脱贫摘帽，今年 4 月正式申请脱
贫摘帽的贫困县减少到 125 个。6 月至 8
月，国务院扶贫开发领导小组组织第三方
评估机构对 125 个贫困县退出情况分两批
开展专项评估检查。

结果显示，36个中部地区贫困县综合
贫困发生率全部低于 2％，89 个西部地区
贫困县全部低于 3％，均达到脱贫摘帽条
件。经扶贫领导小组同意，第一批11个省
区市的40个县于8月初由相关省区市宣布
脱贫摘帽，第二批9个省区的85个县也于9
月底前相继宣布摘帽。

“这 125 个县能够脱贫摘帽，是以习

近平同志为核心的党中央坚强领导和习近
平总书记关于扶贫工作的重要论述科学指
引的结果，也是各级党委政府尽职履责、
社会各界真帮实扶、贫困地区广大干部群
众艰苦奋斗的结果。”国务院扶贫办副主任
夏更生说。

特点：解决区域性整体贫
困步伐加快，错退率漏评率显
著下降

从区域分布看，实现贫困县脱贫摘帽
的省份由2016年的9个，增加到2017年的
20个。西部12个省份都有贫困县退出。

从摘帽数量看，2017 年共 125 个贫困
县脱贫摘帽，是 2016 年的 4.5 倍，解决区
域性整体贫困的步伐明显加快。

从退出质量看，县域整体面貌发生明
显变化。贫困村水、电、路、网等突出短
板加快补齐，基础设施和公共服务领域主
要指标接近或达到全国平均水平。农村居
民人均可支配收入增幅处于本省上游。脱
贫人口错退率和贫困人口漏评率均较2016
年显著下降。

从群众认可度看，无论是进村入户调
查，还是访谈县乡村干部、县乡人大代
表、县政协委员，对脱贫摘帽都给予高度
认可。群众认可度全部超过 90％。同时，
这 125 个县贫困规模较小，贫困程度不

深，基础条件相对较好，也是脱贫摘帽的
重要因素。

计划：年底全国将有半数
贫困县摘帽

根据党中央、国务院关于打赢脱贫攻
坚战三年行动的指导意见，从 2018 年起，
贫困县退出专项评估检查由各省统一组
织，并对退出贫困县的质量负责。这是贫
困退出机制的重大变革。

“预计到今年年底，全国将有一半的
贫困县实现脱贫摘帽，这是脱贫攻坚的重
大成果。”夏更生说，根据各省减贫滚动规
划，2018 年计划退出约 270 个县、2019 年
计划退出330个左右、2020年计划退出70
个左右。

“这只是计划，具体工作中必须进度
服从质量。”夏更生强调，按照目前的计划
和节奏，只要坚持现行扶贫标准、压实责
任、加大力度、精准施策，到2020年能够
如期完成贫困县脱贫摘帽任务。

国务院扶贫办将指导各地结合实际，
调整脱贫规划和年度计划，总结两年评估
检查经验，压实省级考核评估责任，同时
对各省评估检查的贫困县按照20％比例进
行抽查评估，确保贫困县脱贫摘帽标准不
降低，要求不放松，经得起实践和历史检
验。

聚焦：深度贫困地区，贫
困老年人、重病人、残疾人

贫困县脱贫摘帽只是阶段性胜利，仅
初步解决了区域性整体贫困，这些县大多
还有未脱贫人口；建档立卡贫困户中因病
因残致贫比例分别超过40％、14％；“三区
三州”深度贫困地区有的地方生产生活条
件甚至还是“一步跨千年”。

2017 年 9 月，中办、国办印发了 《关
于支持深度贫困地区脱贫攻坚的实施意
见》。根据意见要求，中西部 22 个省份和
辽宁、山东等24个省区市确定深度贫困县
334 个、深度贫困乡镇 1800 多个、深度贫
困村 3 万个，并制定了深度贫困地区脱贫
攻坚专项方案。

一年来，各部门积极作为，25个部门
共出台了26个支持深度贫困地区脱贫攻坚
的政策文件。2018年中央财政专项扶贫资
金安排新增资金 120 亿元支持“三区三
州”深度贫困地区，占增量资金的60％。

下一步，国家将聚焦“三区三州”等
深度贫困地区，聚焦贫困老年人、重病
人、残疾人，加强夯实基层党组织，增强
贫困群众的内生动力，动员全社会合力攻
坚，强化考核评估，倒逼深度贫困地区工
作落实。

新华社北京10月17日电

又有85个县脱贫摘帽

脱贫攻坚下一步将聚焦哪些地区和人群

■新华社记者 王可佳
第十四届北京－东京论坛日前在东京

举行。本届论坛的主题为“深化互信与合
作，共担亚洲及世界和平与发展责任——
思考中日和平友好条约的现实意义”。

本届论坛的举办正值日本首相安倍晋
三访华前夕。与会人士认为，今年以来中
日关系持续改善，两国应进一步管控分
歧、加强合作，共同维护地区和平稳定。

共商全球课题 维护地区稳定

论坛主办方会前发布的最新民调显
示，日本受访者认为中日关系重要的一大
原因是“两国合作对于亚洲和平发展必不
可少”。此外，有六成以上的中日受访者支
持两国进一步就双边关系和地区事务加强
合作。

与会者认为，中日两国可在朝鲜半岛
和平机制领域深化合作，进一步启动与完
善管控分歧的双边、多边对话机制，共同

维护地区和平稳定。
联合国前副秘书长明石康指出，日中两

国在社会福祉、医疗、老龄化、全球气候变
化等领域面临共同挑战，两国应共同探索解
决问题的策略。此外，日中应携手合作，共
同参与并解决亚洲及全球性课题。

同时，多位与会代表指出，在当前的
贸易保护主义浪潮下，身为世界重要经济
体的中日两国可以在共同维护多边贸易体
制方面发挥更多作用。

中国经济学家樊纲认为，中日作为经
济大国，可以合作推动诸如中日韩自由贸
易区协定、区域全面经济伙伴关系协定等
地区多边机制，以促进并带动全球经济和
贸易发展。

日本前首相福田康夫在论坛致词中指
出，目前，包括经济全球化在内的现有国
际秩序出现动荡。迄今，日中等亚洲国家
都在现有秩序下实现了发展，维护和完善
这一秩序符合亚洲乃至全世界的利益，两
国应携手努力肩负起这一责任。

挖掘合作潜力 发力“一带一路”

日本首相安倍晋三将于10月25日至27

日对中国进行正式访问。这将是日本首相
时隔7年来的首次访华。

据此间媒体报道，拓展中日双边、多
边合作将成为安倍访华的重要议题之一。
本届论坛设置了探讨两国经贸合作事宜的

“经济分论坛”和低碳及数字经济等领域合
作前景的“特别分论坛”，意在进一步探索
中日间更多潜在合作模式。

与会人士认为，中日两国在金融、贸
易、新技术等领域存在巨大合作潜力，进
一步拓展双边、多边合作将为两国关系持
续改善发展注入新动力。

中国高伟达公司董事长于伟认为，中
日两国可在数字金融方面展开合作。日本
三井不动产董事船冈昭彦则表示，日中企
业在智能城市建设、资源回收利用等绿色
经济领域的合作大有可为。

中日在“一带一路”框架下展开合作
的议题也引发与会者的热烈讨论。日本经
济学家田代秀敏认为，日中在高铁、人工
智能、环保、现代农业等领域存在巨大合
作潜力，两国企业具有一定互补性，双方
可取长补短实现合作共赢，未来两国可以
在“一带一路”框架下展开第三方市场合
作。

重温条约精神 推动关系发展

今年是中日和平友好条约缔结 40 周
年。条约为两国关系发展确立了政治基础
和法律规范。重温条约精神、思考条约对
当前中日关系的启示也成为本届论坛热议
话题。

福田康夫表示，在条约缔结40周年之
际，双方应重返条约精神原点，对两国关系
进行深入思考。尤其在当前国际秩序动荡的
背景下，两国更应重温条约缔结初衷并放眼
世界，进一步推动日中友好合作。

与此同时，相关民调显示，两国受访
民众认为领土、历史等问题仍是阻碍中日
关系发展的重要因素。论坛中，不少专家
就中日如何进一步深化理解、增进互信建
言献策，认为双方应本着条约精神进一步
管控分歧、加强沟通，并将“永不再战”
落到行动上。

田代秀敏认为，日中和平友好条约缔
结 40 周年对两国关系来说是一个重要节
点，希望两国领导人的对话能推动日中关
系迈上新台阶。

新华社东京10月17日电

北京－东京论坛释放中日关系持续改善信号

新华社北京10月17日电
（记者 查文晔 刘 斐） 针对
美国海军研究办公室的科研船
今年第四次靠港台湾高雄码头
进行补给和更换船员，国台办
发言人马晓光17日在例行新闻
发布会上应询表示，我们坚决
反对美方与台湾地区进行任何
形式的官方往来和军事联系，
这一立场是一贯的，也是明确
的。

有记者问：据媒体报道，

美国海军计划于11月在中国南
海以及台湾海峡派遣军舰进行
所谓“展示武力的军事行动”，
请问有何回应？马晓光表示，
关于南海相关问题，外交部、
国防部已经多次表明了严正立
场。台湾问题事关中国主权和
领土完整，涉及中国核心利
益，我们维护国家主权、领土
完整的决心和意志坚定不移。
我们奉劝有关方面谨慎行事，
以免对台海和平稳定造成损害。

国台办：

坚决反对美方与台湾地区
进行任何形式的官方往来和军事联系